@ Ersatzteilliste
® Liste de Pié¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 901 Trans

ab Masch.-Nr. JZ 00101

TH 1101 Trans

ab Masch.-Nr. JY 00101

Ausgabe - Edition - Edition 01671

a1/06 128 609




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Ftir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehlleferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahi) ist
unbedingt anzugsben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natirlichem Verschleit und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fiir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschieifiteilen
entsfehen, besteht kein Garantieanspruch.

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour &viter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéra de la série du type de la machine, gui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par vaie postale, par pelit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pidces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
Fusure par détérioration naturelle pendant fe service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut cantroler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant duy fait que les piéces d’usure n"ayent pas ét€ remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no, indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong paris. Please
always mention your complete address as well as kind of {ransporl {poust parcel, parce! service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, ang therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder wvragen wi U, het op hel lypeplaaije ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met posthkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vaflen daarom nigt onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te warden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANT! PER ORDINI D] RICAMBI

Individuare Y'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e |a denominaziong del ricambio da ordinare
consultande il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inolire ta matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per cani
ordine sono anche il Vs. Indirizzo compieto e fa modaliita di trasporto {tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

i ricambi contraddistinti con Ja lettera “x" sono ricambi a largo consumo & soggetle a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controliare con atienzicne la
funzionalitd dei ricambi a large consume prima di iniziare il lavoro. In caso necessario proceders
all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG nen si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTADE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando Ia lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y ndmero de 1a maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recamblo incorrectas, Siempre mencionar fa
direccion exacta y el modo de envio (correo, setvicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en |a lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no farman parte de nuestra garantia.




1

~ TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

TH 901 TRANS) %0

TH 1101 TRANS] 91

ANG 29.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

é é x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 2 x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkbock Swiveling device............ Dispositif de pivotement
111526281 0] o Anhingerahmen......cv veoreres TOW FTAME..ccveverererernrnrnnrennnen. Bt d'atielage
21118203 o | o 6kt-Schr.M12X 45- 10.9 DIN 931 DAC............. Hexagonal bolt..........eursrierennnen. Boulon hexagonal
31105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A v . Washer s RONdelle
41 127564 to | o 6kt-Mutter M12-10-A3A DIN 985....ccevrreernne Hexagonal nBt......cwvmnsmsssssns Ferou hexagonal
5] 152623 (o} o SChUZFAZCT v crirerrrirerssssrssssseresisesaenine Guard SUPPOTL..vvirenrsrrrerreenes SEPPOrE protecteur
6] 162260 | o | o Biigelschraube M 12-648.8 A3A..........vvveronerennn. Stirrup bolt Boulon étrier
71161098 | o{ o Bundbuchse S0WS55 / 63%30uuiniiiiisscnissnenns FIANEE SIBEVE.iviiiiricssssrissaennnnns DoliNe 3 collet
8] 152617 | o] o Unterlenkeranhiingung “ Mounting to lower links ............. Accrochage aux bras de guidage inférieurs
9] 152620 o] o BOIZEN.oc e rerirrersr e ssnereees Pillisucccsersrerssmmnnnssensorsssssissasresaseass Boulon
10| 116536 | o | 0 6kt-Schr M12X 90- 8.8 DIN 931 A3A...cieee Hexagonal bolt.......crereremessersans: Boulon hexagonal
11] 108589 o | 0 6kt-Mutter M12-8-A3A DIN 985........covevunencnses Hexagonal nut........... ... Ecrou hexagonal
12| 1268211 o o Kegelschmiemip. A M8X1 DIN71412................ Conical grease nipple......counnvenns Graisseur conique
13]1 152634 o | o Unterlenkerbolzen.......coeererrnnenns Lower link bolt ......iciiiininiiese. Boulon du bras de guidage inférieur
141 109179 o | o Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN3.........o.vrvrvee FOIAINE PlUZecnmicciriririniisnsnen. Esses d'gssien
15| 111895 | o | o Sicherungsschnir mit Haken.....oveeeecrcennrsessnsnens Safety cord Cordon d'arrét
16] 127807 | o | o Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN98S.........cccveuner.. Adjusting washer............ sennsennnes RODdelle d' austage
20] 152660 | o Satz Abzichbilder TH 901 Trans.....ccccrvinmsnnens 38t 05 ABCALS 1 ciiriressssnnsssssssssssrns Jeu d' étiquettes
91| 152662 o Satz Abziehbilder TH 1101 Trans...ccecunsnnnns S8t 0F €CAIS... ot itirieemrssernrneensnn JEU ' tiquettes
18.11.2005 Seite: 2




- TAV.

ANG 06.10.05




Tafel, Table, Plan, Tayv.

%’ E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
& - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& E =Pieces d'usure *=pas de pikce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Fahrwerk .“ veesnsensenss ChasSiSuiiiiiississssnsennen. Chiissis
11 152645t o HAUPIEERMEIL ..o e rrveenienraeerenes Main frame Chissis principal
2] 152608 0 Hauptrahmen. ... e Main frame Chassis principal
3151904 (o | o ACNSBa s .. Axle Essien
47 162287 [ x| x Laufrad 10.0/80-1 2o Track wheel cpl Roue ¢pl.
51 124517 | o | o Scheibe DIN 7349- 17 -A3A Washer.....ccvvveennnn Rondelle
6j 126377 [ o| o 6kt-Schr M 16X 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7| 161883 | o | o AbsehlUBKapDPE.....oc s Sealing hat........ccoovsmerrerrrrrrranens Chapeau de fermeture
8/ 151960 [ o o AChSe BricKe...o.ovvvvcrremsermmrmesscnmrmensrsnneesene bererer AXIC i rns et Essieu
9] 150459 (o] o SR e e st ns Adjusting ring Bague de réglage
10[ 1074751 o | © Spannstift [SO 8752- 10x 50- A-ST Dacromet........ Tensioning Pin.. e ricienee Goupille de serrage
11] 151945 | o | o Hauptschwinge......oveeeeecvrerrnninsinrcnemserenne Main inKeeccncnineneen. Bras oscillant principal
120 1519351 ol @ Untere Koppelstange. ... vvvrerrveienernenenreecrres CONNeeting rod bottom Barre de connection en bas
13| 151930 (o | o Quertrdger.....coveecniceneerenne, .. Crossbar Poutre transversale
14] 151941 | o | o Bolzen Achse Pin Axle..coviie e Boulon Essieu
15[ 151940 [ o | o Bolzen Quertriger.... v Pl Boulon
16) 127178 o o Spannstift ISO 8752 Sx 50 A ST Dacromet eeees TENSIONING Pilhserrverriticeiecerrrerinn, Goupille de serrage
17] 151936 | o] o Obere Koppelstange. .. i Connecting rod upper Barre de connecticn supérienr
18] 116521 | o | o 6kt-Schr.M 10X 60- 8.8-A3A DIN93L.......coorvuneenno. Hexagonal bolt..........ooovvivinnan..e..... Boulon hexagonal
19| 115973 | o | o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A e, Washer s Rondelle
20| 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS......coiinnae Hexagonal MUt Eerou hexagonal
211 151929 | o] o HydratliKzylIder .......ccooccreriniseecnceseren e Hydraulic cylinder......ooevecenenes Vérin hydraulique
22 151944 1o | o Dichtsatz flir 151 929.........corvrerenrinnns Set of seals for 151 929.............. Jeu de joints pour 151 929
231 151943 (o | o Bolzen Zylinder......covceiiimevieresrerssinsinennes vereen PN Boulon
24) 1283541 o] o Spannstift ISO 8§752- 16x 55- A ST Dacromet........ Tensioning Pl e, Goupille de serrage
251127252 | o 0 Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-8T Dacromet........ Tensioning pin....o.. . Goupille de serrage
26} 151574 (0| o Stiitzfull - Land support Pied d' appui
271151959l o | o Bolzen SHziuss.. oo rrerrarnsanens Piflermesessisireeeceens ... Boulon
28| 124797 10| o Stitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN3..iiinn Supporting plate Rondelle de support
201 107465 | o @ Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-8T Dacromet.......... Tensioning pifl.......ccoovevvvninnee. Goupille de serrage
30| 108671 io| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3...oocvvererercnns Folding plug, ... Esses d'essieu
31 152639 o ANEIEDSWEILE ..o risenenes. DETVE ShaTEL Arbre d'entrainement
32| 152621 o Antriebswelle. ... Drive shafi .. Arbre d'entrainement
331 163797 | o | o Lagergehiuseeinheit GGF 35.....oivviicccnncinmnnnn Bearing assembly..........ceoivsevennnenn Ensemble de palier
34] 105186t 0| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A ..coiinnmieniniesnneennee WASTET o eeeeeereeree et sseeeeresecnanens . Rondelle
35| 1279641 | o] o 6kt-Schr.M12X 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36[ 151970 | o Auflage..coenienn.. e SUPPOIt e Support
37| 152034 o Auflage links......oovevceecenrnnnierireneens Support left...iiiins Support gauche
38} 116622 [ o | o 6kt-Schr.ME0OX 25- 8.8-A3A DIN933.........cooonve. Hexagonal bolt...viiiiinn Boulon hexagonal
39 152136 [ oy o Parabelfeder KP 118x77 NR60O 60 SHORE... Parabola spring........veveiseeereennnn.... R€Ss0IT parabole
40/ 115979 | o | 0 Scheibe DIN 125- 17 =A3A i Washer. ... Rondelle
41] 116699 L o | o Gkt-Mutter M16-8 -A3A DIN98S.....covvrrnes Hexagonal nuit...........ooviminiines LEerou hexagonal
421 152036 0 Auflage rechts...iren, Support right Support droit
43 151942 ] 0l o RONPSIEDE. oo e Tubular strut Entretoise en tube
441152032 | o] o Bolzen Rohrstrebe.......covveeevenrernenes Pin tubular strut.......coreniecnnns Boulon entretoise en tube
45| 152033 | o | o Bolzen Rohrstrebe ... Pin tubular strut......covvneiinenns Boulon entretoise en tube
46) 10744591 0] o Spannstift 1SO 8752~ 6x 30-A- ST Dacromet .......... Tensioning piN.....ccoeviirnnn Goupille de serrage
471 163372 | o] o Unterlegkeil G36 mit Halter.......conneernneciinnenns Chock with holder....c.eevereermnne Cale de freinageavec support
48] 127102 o f o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIN933 Vplus............ Hexagonal bolt..........cceeenenens Boulon hexagonal
49[ 122466 | x | x Halteschnur 240 1g. ....ocviiercecrcreemrrresevsioninns Holding rope........cccccvvrirnsisnnes Corde de retenue
50 127976 0] 0 Riilenkugellager 6306-2RS DIN 625.... Grooved ball bearing... Roulement rainuré 4 billes
SI| 107385 | of o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ringe..ce s Circlip intérieur
521 108570 | o] 0 Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625......cooeeevrenn Grooved ball bearing...................... Routlement rainuré a billes
33[ 127925 o o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760............. Seal....... .. Bague 4 lévres avec ressort
541 162261 (o | o Tiefbettfelge 7.00%12...ccoeervvrerree et Drop base M. Jante creuse
55] 128020 [ x| x Reifen 10.0/80-12 Imp 6PR AW ..o T s Pneu
56| 128021 | x ] x Schlauch 10.0/80-12.......i e rrsneserene Tube. s Chambre a air
571 118555 ol o Schiauchschelle SG 80-100/13 DIN 3017, v Hose elip e Collier pour chambre & air
58] 151241 o | o Bundbuchse GFM-3539-26........cccecvccncnrnrnnnrennenees. Flange sleeve.......ooiinee. ... Douille & callet

18.11.2005

Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

3

2235

AND 29.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

g E x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
= |- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ % x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
re] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Briicke Carrier... Bras portant
1} 152646 | o Briicke Carrier... .o BTAS portant
2t 152597 o BrilcKe. cvesvereresesnsinsnniimssenines. Carmer... vvesessssarersnene ... Bras portant
3] 152020 o | o Schaltkubisse...vvvevvisisssssssnisrsrsnsmnesennns Gear sh:ftmg platc ... Coulisse d’accouplement
4] 140052 | o | 0 Scheibe Washer...... Rondelle
5| 126561 (o o 6ki-Schr.M10X 20- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 115986t 0| 0 Scheibe DIN 126- 15.5 ~A3Aamiccissnnes WASHEE 01 i10rssa essssssssssessissssessrrensnssanes Rondelle
7] 128223 | o | o Kausche DIN 3090 - N6 Shackle ... Manille
8] 107449 o | o Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
9] 152247 o | o Drahtseil 6/1080... Wire rope Céble métallique
10| 108428 | o | © Drahtseilklemme DIN] 142 8 6 5 ...................... Wire rope clamp....ennmnssmsssis Bome de cible métallique
111 163222 | 0| o Zugfeder 3.5x26,5x195 -. Pulling spring Ressort de tension
12| 128347 | o | o Gabelgelenk. oo J0i0E fork fourche d'articulation
13| 152030 | o GestANL.ccvcerrnrmsmrrernsrensieions ... Linkage Tiges
14| 15210% o Gestinge... ... Linkage Tiges
15; 116685 | o | o 6kt-Mutter M10-8 -AJA DIN934.....coiiverinens Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
16 115945 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
171 133400 | o | © Absperrhahn 45GRD HBKH-108.......cosuriirerenre Stop valve Robine d' arrét
18 127280 {0 (0 6KT-SCHR.M6X 50- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19( 106903 | o | o Gkt-Mutter M6- 8 -A3A DIN9ES......ovmeerranens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20| 123256 o | o Rolle.iiiiinn weee Roller, B0 S Poulie
21| 115972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4 -A3A Washer. Rondelle
22| 116618 | o | o 6ki-Schr.M 8X 55- 8.8-A3A DIN933.....cccvmmemnna. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
231 116684 (o] o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS.....ccvvernines Hexagonal nut Fcrou hexagonal
24| 152027 | o | o BUCHSE...ocisirtirisrsrnsnsassrsrsresriasainns BUShing.....ccverererererreresenserivenns Daouille
25 128357 | o] o Zyl-Schr.M8X 40-8,8-A3A DIN912................... Cheese head Vis & téte conique
26] 152024 | o Ventilstange. .. SVBIVE TOe e reeesseerinnnneenn Tige de soupape
27| 152123 o Ventilstange. Valve rod... ... Tige de soupape
28] 152026 (o | o Stellring.... J— Adjustmg ring Bague de réglage
201 116607 (o | o 6kt-Schr. M 6X 16— 8. 8-A3A DIN933 ................ +. Hexagonal bolt......reersirieseseenns.. BoRlon hexagonal
30| 128358 (o | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN934.....ccevvvuvunnn HEXAEONAl MULurvvrvrerreonesremssaneesseeneessns BETOU hexagonal
31| 151982 | o | o Biigelschraube M12-36...1ecscriernmmssnmnsnnnes Stirrup bolt Boulon étrier
32| 105186t o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A......ccccinrereriensensnns Washer Rondelle
331 108389 | o | o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINOS8S.......ccovvererers HoXagonal MIt....ovvessssssesseesnenneer ECToN hexagonal
34| 150838 | o] o Lasehe. i YN Tongue. Eclisse
351 115916 ) o | 0 Federstecker 5 DIN11024 Zn3... v PIUB et vt nsssssssssssssssssnnnennnnens. CONNECtEUT A ressort
36| 160600 | o o Bundbuchse 30W34/45x25............. ... Flange sleeve...nin ... Douille & collet
37/ 108292 (o | © Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412 .......... Conical grease nipple.... Graisseur conique
38[ 152600 o | o Schwinge e crveserress TAPPEL LEVET cuivercrrrnreresssessnsnsaereninninnnn LEVIET pivotant
391 116587 | o | o 6KT-SCHR.M 16X 45 8.8-A3A DIN933 ..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
401 115979 o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A....commnninnn... Washer. Rondelle
41| 116699 | o | 0 okt-Mutter M16- 8 -A3A DINOSS......ccovvviennas Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
42 123372 | o | o Augenschraube LAM 16x180 DIN 444....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
431 107631 | o | o 6KT-SCHR.M 16X 60- 8.8-A3A DINO31.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
44| 116688 | o | o 6kt-Mutter M16-8 -A3A DIN93M....ccccvenicrne, Hexagonal Mt......ov..ooseeesscssresssenenesss FiCroW hexagonal
18.11.2005 Scile-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL

PLAN TAV . 4

TABLE
L @\,ﬂ\ 22
.
23

Markierter Zahn
marked teoth
dent reperee

Markierter Zahn und Klave fluchtend
marked tooth and jow in line
dent repérée ef doigt en alignement

ANG 0710.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 4
é E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
= = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 % x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube..., Engrenage central et bourreau
0| 152086 | o Mittelgetriebe und Lagerrolte . Center gearbox and tube........cevvnianns Engrenage central et bourreau
1] 151783 | * Getriebegehiuse......mmiiinrciriien, GEADOX NOUSINE. covvv e s, Boite de vitesse
2| 127683 [ o o Rillenkugellager 621F DIN 625, Grooved ball bearing...creesiene. Roulement rainuré A billes
3| 152118 | o] o Radsatz 151785/152117 Wheel set Jeu de roues
41 150029 o | o Druckfeder 52x5,6X60.....omiiiiienrnrnnnnnn, Compression spring Ressort de pression
5127541 | 0| o Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 988.......cvvveninninns Supporting plate........ovnnnn Rondelle de support
6] 105328 | o| o Rillenkugellager 6208 DIN 625...cciiniiiniininnnns Grooved ball bearing....oooveviinrinnnnnnns Roulement rainuré a billes
71 107386 { o | 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472..ccniininnrecccnes Snap ring Circlip intérieur
8[ 107369 | o | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 47]..vvvrvmeervcininis SNAP FINZe it Circlip extérieur
9 127268 | o | o Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 37640..... Seal Bague 4 lévres avec ressort
10[ 127682 | o | 0 Wellendichiring AS 40x90x 8-NB DIN 3760...... Seal Bague 4 lévres avec ressort
111 105186 | o 0 Scheibe DIN 125-13-A3A. e nvvissieees WaASHET ..o ersrane e, RONAeElE
12] 116630 | o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A......... Hexagonal bolt.....,.....cooveniniisisnsssnnnnnn. Boullon hexagonal
131 127493 | o | 0 VerschluRschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A....... Plug screw...... Bouchon fileté
14| 151557 (o | o Schaltklave...........conneeer Shifter fork....cooeieene Griffe d'accouplement
150151795 (o] o Schalthebel Gear shift lever [.evier de changement de vitesse
16] 151841 (o | o Rolle v ROUET v POUNLE
171 116017 | o | © Stiltzscheibe 25x35%2 DIN 988...ccniiiiicicienns Supporting plate......cssisieeecnnenencnenn..., RONAelle de support
18 162619 | 0! o Bundbuchse GFM-2528-2 1. Flange sleeve......oovinnnrsnsisscnnnns Douille & collet
19| 151799 ] o | o L3 (=T T Handle,, owgh .0 VL. A0 M.X, Levier
200 116032 ol o Sicherungsring 16x1 DIN 47 Lo 1A TINEu v insserenseene s rsessesrsrensreres Circlip extérieur
21| 105464 (o] o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning Pil......ccmmmsmsesinn, Goupille de serrage
22| 107453 ] o] 0 Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet........ Tensioning Pite e eremcseersssecsresssinss Goupille de serrage
231 128285 | 0| o Runddichtring 25x2 N-NBR70 DIN 3770 Round seal Joint torique d' étanchéité
24 151800 | o o HORIWEL.on e eemecniststianenrissnan, Hollow shaft Arbre creux
25( 151230 ] o | o Lagerrohr.........c..... S, ...........S Bearing tube....covererresrmimsnssnsninnn, Tube de palier
261 127264 |0 | O Runddichtring 133x3,5 -N-NBR70 DIN 3770..... Round seal Joint terique d' étanchéité
27| 127773 | o | o Nadelhiilse HK 4520 DIN 618.vvvviicriiriinrininens Needle bush....cmresio Roulement & aiguilles
28 108570 | o | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625................... Grooved ball bearing........ccceweennnne. Roulement rainuré 4 billes
29] 127925 | o | o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760......... Sl @ LR R Bague a lévres avec ressort
30 107385 o 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472, SNAP FINE. oo e Circlip intérieur
31| 107367 | o] 0 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 471....ovirvimmmrniinns SRAP FINE.ervereerrerecnnrensriesrsseseerenes. CLIClP eXtérieur
18.11.2005 Seite-Page-Page: 8







Tafel, Table, Plan, Tav.

E g x=Verschleiliteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehtr
= - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& E x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Ralmenu. i, FTAME, ... Chassis
1| 151805 | o Rahmenrohr-mitte Tube de chissis centre
1| 152065 ] Rahmenrohr-mitte Center frame pipe............. ... Tube de chassis centre
21 151782 | o Scharnierkopf verstirkt links.........o..... Case, 1efl.c e Boiter, gauche
3| 152285 | o Zylinderhalterung.......ovsvssesssrsnsessssseressarerersrerenenes O iaine Attache
4} 151680 | o Rahmenrolr iNRem... ... Inside frame pipe....cccccsiiimniiiisnins Tube de chéssis intérieur
41 152067 Rahmenrohr INNen........reoeeonmneerersniniocsns Inside frame piPe....oviiminimsinsees Tube de chéssis intérieur
5] 151750 | o Kreiselkopf ......... e e vrrrer et e rereereareneen L2 T 1T O Boitier
6 151679 | o Rahmenverriegetung mit Lagerbuchsen........ovveen. Lock assembly with bushings............. Verrouillage avec douille
6| 152082 0 Rahmenverriegelung mit Lagerbuchsen............... Lock assembly with bushings........... Verrouillage avec doville
70 151109 o Schamierhiilfie innen .o Hinge half inside.........ccvininnne Demi-charniére intérieur
8| 151677 | o] o Lagerstiitzblech ......ccccviicinersese v seveeasons Supporting plate....... ... T6le de support
9 151618 Rahmenrohr mitte....... oceovveevevececnrnrmesierenene. Ceiter frame pipe..... ... Tube de chassis centre
9| 152070 0 Rahmenrohtr mitte.......ccevveerevercrerrrenesensnsssenen CERET fTAME PIPEasiciisniiiniinniines.. TubE de chéssis centre
10| 152099 | o Scharnierh#lfte aussen mit Lagerbuchsen ........... Hinge half outside with bushings........ Demi-charniére extérieur avec douille
11] 151768 | o Rahmentohr ausSsen.......ccvvvvvinisesnnsarermsrerrnrrenses Frame pipe QUISIde.....cccerrrerrmrmmrrernnnn, TUDE de chissis extérieur
11{ 152073 o Rahmenrohr aussen...........cccomeninninns Frame pipe outside..........c.c.cecrnsniinnnn. Tube de chissis extérieur
121 489353 | o | o Kreiselkopf vormontiert ......covenee Rotor head Boitier
13] 152625 o | o ATt AT cor et ivrsiersnrererisertisesssssassasressssssness Locking device Dispositif d' arrét
14] 126387 | o | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dactomet.......cev.. Tensioning Pin.....coceeeecererrerrereninensns Goupille de serrage
15[ 126383 | o | © 6kt-Schr.M12X40-10.9-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt. ..., Boulon hexagonal
16] 128389 | o | o Spannstift DIN 7346- 16x 28-A-ST Dacremet.... Tensioning pifl.....ccwnonnnnnn..... Goupille de serrage
17] 126656 | o | 0 6kt-Schr.M12X50-10.9-MV8 DIN931 Vpl.......... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
18( 126773 | o | o Spannstift ISO 8752+ 13x 32-A-ST Dacromet..... Tensioning pin.. Goupille de serrage
19( 127274 | o | o 6kt-Schr.M16X50-8.8-A3A DIN933 Vpl Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
20) 107631 | o | o Gkt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN93 L....comninnnne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
211 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A oo WESHE i Rondelle
221 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9ISS.......covninennn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23] 132982 | o | o Zugfeder 5 X37 X180 ..ovcivnnnenneninns PUllNg SPring..cseecerreeccrecrenemresreceeeo. RESSOIE de tension
24 116032 | o 0 Sicherungsring 16x1  DIN47l..ccconiiennnerns Snap Ting.....oiiveeennninnnnenn., Circlip extérieur
250 108292 | o | o Kegelschmiernip. A S8X1 DINTI412..cvivrvrnnen Conical grease nipple,.....cococevennnenene Graisseur conique
26] 151671 o] o ScharnierbolZen .. Hinge bolt Boulon de charniére
271 162245 (o | 0 Bundbuchse .. e Flange sleeve.......ccccecevvenninennnnees. Douille a collet
28 117772 | o] o 6kt-Schr.MI0X 40- 8,8-A3A DIN933.....cceeeee Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
29] 115973 o o Scheibe DIN 125- 10.3-A3A ... e WASHET e Rondelle
30) 108441 (o o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS.......cnnenee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
311 122913 (o | © Bundbuchse 30W34/45X30......cccmmerninninnn Flange sleeve. .. Douille 4 collet
32]1 126821 (o o Kegelschmicrnip, A M8X 1 DIN71412.....ciiveie Conical grease nipple... ... Graisseur conique
33] 127971 | o | © Kegelschmiernip, C M8X1 DIN71412................ Conical grease nipple Graisseur conique
34] 122753 | o] o Kegelrad 4.5/15......vcvervenvenncninnens Bevel wheel.smissnnimen. Pignon conique
35| 108601 | 0| © Rillenkugell. 6009 2RS  DING25.......ccoviininen Grooved ball bearing........coorvrvvriinnnns Roulement rainuré a billes
36] 108420 | o | © Sicherungsring 75X2.5 DIN472...cccvvrvvnnn: SHAP FING.-cvecvrresrrerere s eeenees Circlip extérieur
37} 152261 | o Sechskantwelle 1334/SW27.......oocrrecviiinniinnns Hexagonal shaft Arbre hexagonal
37} 152265 0 Sechskantwelle 1514/SW27.......ccccovivnriininin Hexagonal shafl.........oovonrrrrrnneeen Arbre hexagonal
38] 124504 o | 0 Sicherangsring 30X2  DIN471..... Snap [N Circlip extérieur
391 151555 | o o Kreuzgelenk Ga.....vveeevvevcvvvncicners Universal Joint,.....cooooeoeeeeeeeceee Joint de cardan
40} 107469 | o | 0 Spannstift [SO 8752- 8x 60-A-ST Dacro............ Tensioning pit.nn. Goupille de serrage
41] 107444 | o | o Spannstift [SO 8752- 5x 60-A-ST Dacro............ TENSIONIME PIlcrereorrrrecieeesenee Goupille de serrage
42| 152262 | o Sechskantwelle 959/SW27 e Hexagonal shaft.... .. Arbre hexagonal
42| 152266 0 Sechskantwelle 1139/SW27, v Hexagonal shafi.......cccccecoevrniiiennnne. Arbre hexagonal
43| 489466 | o | o Kreuzgelenk.......comerenmsensaenoseressnoninesnes Universal joint.........ocoommnnnnn Joint de cardan
44( 127178t o | o Spannstift 13O 8752- 8x 50-A-8T Dacro............ Tensioning pitlo..ooiviiin Goupille de serrage
45| 127399 (o | o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacro............ Tensioning pil.e.ooennimemis. Goupille de serrage
46| 152263 | o Sechskantwelle 972,5/SW27.....oeceienee Hexagonal shaft Arbre hexagonal
46| 152267 0 Sechskantwelle 1 152,5/SW28.. oo Hexagonal shaft.......ccoovreerennrrnnencnes Arbre hexagonal
471 151678 | o | © Sechskantnabe...........c.ooerererereericreienens HUB L Moyeu
481 127761 | o Rillenkugell. 6008-2RS  DING25......occovvveicens Grooved ball bearing.......ocoovvininnne Roulement rainuré & billes
Fortsetzung niichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur la page suivante
18.11.2005 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

& 91

TH 1101 TRANS/

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

é é’ x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=B x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. (E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
RaBmen... i cvneereeneees FERINE Chassis
Fortsetzung von Tafel 5.................. Continued from table 5...... Continué de la plan 5
491 124955 | a | o Stittz-Scheibe 40X50X 2.5 DIN9BS....cvvvvensinns Supporting plate. e eeesnseeeeeanrrseaseasens Rondelle de support
501127789 [ o o Sicherungsring 40X1,75A3ADIN 471., SnAp Mg ... Circlip extérieur
51 151824 | o | 0 Kreuzgelenk G2200 innen........oweccnsmocenensinn Universal joint inside......oovvninienennne. Joint de cardan intérieur
52| 151640 0| © Sechskantwelle 1534/8W2T..vinmmininnnnn Hexagonal shaft...inn Arbre hexagonal
531 151825 0| o Kreuzgelenk G2200 aussen.......o..eeeene. Universal joint outside.........ccoc.ccerern... JOINt de cardan extérieur
54( 128272 | o | 0 Gew.stift DIN 915-M10x16-45H A3A................ Threaded bolt..oenererirsviciionins Oulon fileté
55 152264 | o Sechskantwelle 552/8W27.....cccveeencverorenrenrrecans Hexagonal shafte.o i, Arbre hexagonal
55| 152258 0 Sechskantwelle 732/SW27.......cvernins wreee Hexagonal shafte..oniecenencriescennnn. Atbre hexagonal
56/ 151813 o o Scharnierblech. ..o, HInge platea i eeecsmnrrersesrersssssenens Plaque de charniére
57| 152063 | o | o Scharnierabdeckung Cover plate for Winge........ocovcvvenmsnens Plaque de fermeture pour charniére
59( 115972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A....cvrmrvnrnniinenen. Washer e ... Rondelle
60| 108531 | o | o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9BS......ccoivcacainins Hexagonal Nut..oveeeeseerisimsnnssiininn Ecrou hexagonal
61] 151136 [ o 0 Scharnierabdeckung BREEN.....vvvveereeremcrrserarenrsssss Cover plate for WiNge . Plaque de fermeture pour charniére
62| 116615 o | o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933 .. Hexagonal bolt......coicmciiiniinn Boulen hexagonal
63/ 10542110 o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A......ccciiimmmmmcnenriins Washer........... J O —r Rondelle
64| 128063 | o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T Dacromet....... Tensioning pifecc i Goupille de serrage
651 127987 | o | o Gkt-Schr M16X 40- 100-A3A Vripp/plus..in Hexagonal Bolt.....oevinmrinciniinnnns Boulon hexagonal
66 127373 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 13x 28-A-ST Dacro.......... Tensioning il v nisesiesenn,. Goupille de serrage
67{ 150093 | o | © Scharnierblech SR Hinge plate.....ccosssireneececscecnnensnnnnnns Plaque de charniére
68| 128075 o o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN933 Vplus,...... Hexagonal bolt..ceemiciniininnrrrnns Boulon hexagonal
69| 150839} o | o Scharnierbolzen. ..o wereserneriisiisrrereesesienasines ...... Boulon de chamiére
70[ 150530 | o 0 Bundbuchse 35W39/50X30 .. Douille & collet
71| 152049 | o | © Schamierbolzen................ ... Boulon de charniere
72| 126377 0| 0 6kt-Schr.M 16X 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
73| 151821 ] o | 0 ScharnierbolZen. .o esininicisisreeesessarnsines HINEE BOlLaueeesrsissinsiissiinieneisniins Boulon de charniére
74} 1282451 0 (1 o Sicherungsring 68x2,5 DIN472...iiiiiniiennns STHAP MNEeveeriecrssmmsessserssressnneneesensnenenss CIFCHP €XUEriEUT
75| 152649 (o | o Bolzen......ooevvveominiir s | T T X O Boulon
76 151696 | o | o ROMlE. .. RollEr......... L ER S B8 0. Poulie
77 124797 | o | © Stittz-Scheibe 30X42X 2.5 DIN98S.......cc.cccvvenen Supporting plate.....ooeeeirvrinieeeenen. Rondelle de support
78| 151713 [ o ZUGSTANZE.everrrsserssssrsrisisasseeeeasesessersraatas st s ssas PUIl 100 Barre de traction
78] 152084 o ATTE 11117 OO Pull rod Iirress bbb Barre de traction
79| 151607 J o | @ Schwenkbolzen Boulon
80( 151822 | of o Scheibe 30,5x 47x 2,99 verzinkt Rondelle
811 151900 o | 0 Hebel 190 mit Bundbuchsen.......... ... Handle with bushings......o.ccoeevrviienns Levier avec douille
821 151609 0] © Bundbuchse GFM-3034-16.....cccecnniniiniinssnennes Flange sleeve ........... .. Douille & collet
83 150451 | o | o Stellring 30X45X20 e Adjusting ring... ... Bague de réglage
84 126880 | o) o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin... ... Goupille de serrage
850 1517601 o | 0 Hebel 170 mit Bundbuchsen......ccuiinin Handle with bushings. ......ccoomersninne Levier avec douille
86) 151781 | o] o Scharnierkopf verstirkt rechts .......eerenvnnisens Case, Tighl.......cconveevnsnnerercereenisennnnn. Boter, droit
87[ 1505121 o | o Kreiselachse.........oomncnsnes ROLOr aXle .ot rnanaanass Axe du rotor
88{ 107483 | o | o Spannstift 1SO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... TEnsioning pin...virrrmmmerecssseeess Goupille de serrage
89| 123018} 0| 0 BUStENIEiste. .....ovoerervrerrernsinsemsesesensssrsssesessaess Brush Strip..o e Barre & brosse
90| 118714 | o | o Schneidschr. AM 8X20-A3A DINT513....... TAPPING SCrEW..vivisimrrsrereressrrrmsssssnsasas Vis autotaraudeuse
91 127791 | o | o Bouchon 4 lamelles
92 489592 1 o | o Arbre de transmission
18.11.2005 Seite-Page-Page: 12




7

TAV .

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

[T Eew
)

ANG 07.10.05




afel, Table, Plan, Tav.

TH 901 Trans

x=Verschleifliteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

TH1101 Trans ,_a

*=kein Ersatzteil s=Sonderzubchdr
*=no spare parts

*=pas de pitce de rechange

s=Special equipment
s=Equipement special

pos| Nr. Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
GestiAngeuninmnimmsesssosssieens LITKAZC oierirmsriiaerssrsseraenss TIZES
1] 152060 | o GestNGE MItE....oiiiiesnsone LINKAZE, CENET o Tiges, centre
2| 152062 o GeSHNEL MIUE.....coverervrrrs s rrersnresesiaserrrersrsranes Linkage, centero . s Tiges, cenlre
3 152119 ] o Gestnge innen 1053 Inner Hnkage......covceveermeereermenisnsenninnne TIGES, intérieur
4] 152120 o Gestlinge innen 1232,5.. «. Inner linkage.. ... Tiges, intérieur
5{ 150628 | o GestAnge 882 LINKAEE e TIRES
6] 123675 ] Gestiinge 1062........orvveemivvrcnvrsisermeenens LIKAEE et Tiges
7| 107449 (0 | @ Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning it ieosimsmse.. Goupille de serrage
Bl 107483 | o] o Spannstift [SO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin....c...omesne.... Goupille de serrage
9] 123018 | o | 0 BUrstenleiste. i iriemeereesressreersaeeearens — Brush SIFD. e, Barre 3 brosse
10] 152512 o] o ZBIZET et s sesns s seasranes POINEE .ttt eeccreccerenrrrercscsecreins . Aiguille
111 1159721 o | © Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..icinens e Washer..on .... Rondelle
12| 128498 | o | ¢ Schneidschr.. AM 8X30-A3A DIN7513............. TAPPINE SCIEW..ocissivisnecsiismuenniensse ¥ 18 atitotaraudeuse
13[ 152511 | o | o AUTKIEDET v csieitmminsrenstrsssmrrsenssressssssnsns LD et irssrnseisisssmssnsarseenensses AULOCO] lANE

18.11.2005

Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV.

W2 39
\

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
g E x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehér
e x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
g 2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pié¢ce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axlt Rotor avec essieu roue
H 1503341 0] o SchwenkRebel e s sisanasensns Pivoting lever. Levier pivotant
2| 150333 | oo Steuerwelle.. e Side shaft Arbre de command
3] 127808 | o | o Spannstift ISO 8752- 13x 55-A-ST..ccvvviiiniirinn Tensioning pin Goupille de serrage
4] 124702 | o | © Spannstift ISO 8752~ 8x 55-A-ST... Tensioning pin ... Goupille de serrage
51 151852 | o | o Kegelrad 4,5/30....cccciiiiinminmniniei Bevel Wheel..........cocvvvveninreneeienienenens Pignon conique
6| 127806 [ o | © Rillenkugell. 6012-Z  DIN625......ccriiirenan. Grooved ball bearing.......coveovreeenreesrere Roulement rainuré 4 billes
71 150322 | o | o Kreiselnabe. ..o i Rotor hub........coovvvmmniiionone Moyeu du rotor
8] 108292 | o | o Kegelschmiernip, A $8X1 DIN71412.......cccvae. Conical grease nipple....oimnin, Graisseur conique
9l 128121 | o @ Rillenkugell. 6210 2RSS DING2S...ccvrenrcens Grooved ball bearing......coovvermsnneeunenes Roulement rainuré 4 billes
10] 124330 (o | 0 Stitz-Scheibe S50X62X 3 DIN9BE. ... Supporting plate.......cousureeeerecrrrnerninns Rondelte de support
11] 127807 (o | © Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN98S.....cccovcvrmnee Adjusting washer........cccovrvennerernnns Rondelle d' austage
12] 124811 { o | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DIN988.........cccoeeee. AdJUSHING WAShEL....ivveeeeerereseerccrneeene. RODAelle d' qustage
131 124810 | o | @ Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DIN9SS.... .. Adjusting washer ... Rondelle d' austage
14] 127764 | o | o Sicherungsring 50X3  DIN47I..in Snap ring......ccevveennes ... Circlip éxterieur
151 120595 o| o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DINO8S....ccovivvinnn Adjusting washer ... Rondelle d' austage
16| 126375 | o | o Pass-Scheibe 35X 45X 0,5 DIN988......ovviiens Adjusting washer Rendelle d' austage
17] 152480 o | © AchsanfNaime. ., RECRIVET. ... snssssenneens LEVEUT
18] 150834 (o | 0 Achsaufnalme. ..., RECEIVET c.c.crvvrrvcccrmmiinminenen. LEVEUD
191 107483 (o | 0 Spannstift ISO 8752-13x60-A-8T Dacromet....... Tensioning pin.......c.ccecreverncrirerenens Goupille de serrage
200 107469 | o | © Spannstift ISO 8752~ 8x 60-A-S8T Dacromet....... Tenstoning pin Goupille de serrage
211 152294 1ol 0 Lanfachse Hnks .o Traversing axle left.......ccoemomnrnnnn. Axe de roulement gauche
22| 152295 | o | o Laufachse rechts....occocimmnninmsinssssssssnnns THVETSING axle right....erie AXe de roulement droit
23| 1642121 0| o WickelschUtZtoph... v Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
241 127570 0| o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9BS.....covvrerereneras Adjusting washer.........ovvevercsmsrsrerssens Rondelle d' austage
250 152365 | x| x Laufrad 18,5%8.50-8 6PR C-834....cccccvnnniisnancs Track wheel,......... ... Roue
26| 163810 o) o Tiefbettfelge 7.001X 8 ...ocovrecirnreen voors RAMlrecsenrcunnininennineninnnns .. Jante
271 117363 | o} o Rillenkugell. 6205 2RS  DING25......oovvneieiene Grooved ball bearing,.......vveeesevesenennn. RoOulement rainuré a billes
28( 128058 | o 0 Distanzrohr 30, sssenseresssnsneens DiStanNce Pipe...oiemsreesrsrensresrenennnn Tube d' écartement
290 128422 | x| x Reifen 18,5x8.50-8 6PR......coevevn TIrBusissseraerreerereererereaserssine Pneu
30) 128421 x| x Schlauch 18,5%8.50-8.....ccomriiiieieiinn TUDC s iines Chambre 4 air
31 122712t o | 0 Scheibe 13 /30/4 VERZ.......ccoocomimnmnmsmsnsnsnsnsnnns Washe....... 0. . K8 W8 8 Rondelle
32| 126662 | 0| 0 Okt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt.........comemnneecrireninenen Boulon hexagonal
331 121327 o | © Abschiufikappe D=52. e Sealing hat for 1Moo Chapean de fermeture pour jante
34] 116536 (0| o 6kt-Schr.M12X90- 8.8-A3A DINO31.....cconveee. Hexagonal bolt..........ccoovrniinmernnnens Boulon hexagonal
35| 105186 | of 0 Scheibe DIN 125- 13 -A3A... WASHEL v snrenens Rondelle
36| 108589 (o o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985................... Hexagonal put...... Ecrou hexagonal
371 152354 | o | o LAufachSe. oo Traversing axle reeeeeeeees AXE de roulement
38[ 151282 ] o o Wickelschutz fiirl 6x6.50-8 geschw.. Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
390 126667 | x | x Laufrad 16x8.50-8.....ccvviviiiiiimsieeisssiisssssieins Track whee] Roue
40| 121090 | o] o Felge 5.50AX8...ccoiiicninnarisssnine Rim....... Jante
41 121091 | x| x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64....cvvvnviiininan. Surface Couverture
421 121092 | x| x Schlauch 16X6.50-8 TR I3 cccerverereraeeereenenrors, Tube ... Chambre 4 air
44| 489401 | o | o Kreiselnabe mit Lager mont.....min.. Rotor hub with bearing........ccicnnnns Moyeu du rotor palier
451 127204 | o | 0 Nadelhiilse HK 3520 DIN 618...... Needle bush......oieneeeeerens Roulement 4 aiguilles
461 127937 | o | o Sprengring BRAZ.....vocinmvmiiiniivinnien Snap FNg.....ocove v Jonc
471 123753 | o o Zinkenteller 6LO......cviesrvsmrniimrmririessinin Tine plate......cocueseeerersrininin Plaque de dents
48| 123755 | o ZINKEIAIN 1 e varassrarerersrerassesesesssesossinemesisesesesesans Tine arm Bras 4 dents
49] 116630 | o | o 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933....crvivnnenn Hexagonal Bolt.......occmrrmrrrrsssisissinns Boulon hexagonal
30] 116530 o] o Gkt-Schr.M 12X 50- 8.8-A3A DIN®3 1................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
511 150862 | x| x Federzinken. ... s Flexible tine................. ... Pointe flexible
52| 150094 | o| o Unterlage ..o rnisssesssssasessns SUPPOTE v Support
53 126663 o | o 6kt-Schr.M 12X 60-10.9-Dacromet DIN931........ Hexagonal holt......coccovvrne. Boulon hexagonal
54| 127564 | o | o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DINOS2.........c.coeeer. HIEXAZONAI N Ecrou hexagonal
Fortsetzung niichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur In page suivante

18:11.2005 - Seite-Page-Page: 16




9

TAV .

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

% a x=Verschleifteil ¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
=& x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g E’ x=Pieces dusure *=mnas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de In pitce
Schutzvorrichtung l.......c.ceins: Protective device 1.....oveen... Dispositif de protection 1
11 151985 o | o Stiitzstrebe mitfe...einne Strut center. Entretoise centre
2] 116622 | o | o 6kt-Schr.M10X 25- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
3| 108441 ] 0] 0 6kt-Mutter M10-8 -A3A DINOSS.....covemeevveenrns Hexagonal nut Eerou hexagonal
4] 151987 o Stiitzstrebe vorn . SHUL FTONL e Britretoise avant
5[127774 | o] o 6kt-Schr.M10X 60- 8.8-A3A DIN93] Vpl......... Hexagonal bolt........ccccerececnininiiiinn,, Boltlon hexagonal
6] 151992 0 Schutzbiigel rechts Guard bracket right...u e étrier de protection droit
7| 151989 o Schutzbligel links.......... Guard bracket left étrier de protection ganche
8| 15199510 0 Schutzrohfu s Protective tube Tube de protection
o] 151983 ] o | o Leiste 250............. vereens SHIP. s 1eversrersesesesesesssesesnesssnveresesrsevesenses BATTE
10] 1165161 o | o 6kt-Schr.M8X 55- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
11| 127510 0 | o 6kt-Mutter M 8- 10 -A3A DIN9SS................... Hexagonal nut........ ... Eerow hexagonal
12] 107464 | o | o Spannstift ISO 8752~ 8x 36-A-ST Dacrcmet v TENSiONING Pillacecsininnas SO Goupille de serrage
13f 128339 (o] o Klemmbackenpaar,......c.cmucerrsesesesmsssnsaesessssans Set of 2 clamping jaws......... .... Lot de 2 méAchoires de serrage
141 152082 | o | o Halteblech. iusmmmsmsmerrrerneniiiine + SUPPOTE PIALE....cverercrnrirerinrririrerererenn TO1E d€ support
15 152090 (o | 0 Halteblech rorrsrnssssscsrssesesss SUPPOLE PIAE . 1ssessssssassssrasisiiniininnne T0IE d€ sUpport
16[ 127213 o | o RACKSIANIET, TOL v ecvmrreernsrnnnisissiosesssrsersensensenes ReflECtor, red Catadioptre, rouge
171 1272141 o0} o Riickstrahler, weify e Reflector, white. . reesrerrrersressseses Catadioptre, blanc
18] 128356 (o | o Zyl-Schraube M6x70-8.8-A3A DIN 912............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 124512 | o] o Scheibe DIN 7349- 17 -A3A i Washer. Rondelle
201 106903 | o] o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DINIBS......orvvvcevensns Hexagonal nut,......cveenireeeeermeeennnes Ecrou hexagonal
21| 128037 | o | o 6kt-Sche, M6X 35- 8.8-A3A DIN93 1.......... venenne HExagonal bolt........ TS Boulon hexagonal
221 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A.. i WASHE i, Rondelie
23] 150095 0| o Schutztopf ... 0% BN LK v Guard Pot de protection
24| 10773510 | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933........ccoovee. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
251 115973 | o | 0 Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A . Washer. Rondelle
26] 152638 | o Stiitzstrebe vorm,..c.c s Strut front Entretoise avant
27| 152641 | o Schutzbiigel rechts..c s . Guard bracket right......ccocvirmsrsssssririns étrier de protection droit
28} 152643 | o Schutzbiigel links.....ooveeeeiiiiias i Guard bracket left étrier de protection gauche
Fortsetzung von Tafel 8................. Continued from table 8...... Continué de Ia plan 8
55| 127203 | o | o Axiallagerscheibe LS 3552 INA...iniininins wo Thrust bearing plate........comrresnasnsene. Plaque de palier de butée
56[ 127201 [ o | o Axialnadellager AXK 3552, Needle thrust bearing.........covniuennenn. Palier de butée  aiguilles
570127202 (o] o Axiall.Scheibe AS 3552 DIN3047...uvcnscinaanenes Thrust bearing plate Plaque de palier de butde
581122903 o | o Pass-Scheibe 35x52x0,2... wres AAJUSHNG WASHEL 1\.rvvisvseeeessssssasannnenen RODdAe] e d' austage
50| 1272540 { o O-Ring 47x 3.5 -N- NBR70 DIN3770 ................ RING. oo srssrenesseseene ATINEEU toOrique d'étanchéité
60| 151611 {o | o Achsausleger li, mit Buchsen & Schmiernippel . Axle bracket left with bushmgs and mpple Axe pauche avec douille et graisseur
61| 151148 [ o 0 Achsausleger 108e......ococmmmmnmmmmmnnononn AXxle bracket left ... Bras levier, axe
62| 1503300 0 Bundbuchse 35W39/50x30 ................................ Flange sleave. e, DoRille & collet
63| 151564 | o | o Radanschlag ....rrenseeceeereriesesraninsimsassones: BLOP. v BUEE
64] 1272521 o | o Spannstift 1SO 8752- 10x $5-A-ST Dacromet.... Tensioning pith...cocoveemveeccrninisninnnn Goupille de servage
65 151084 o} o DIERZAPFRIvverrers it nsansns Turnming it Pivot
66 151364 | 0| o Laufachse 255 HnkS.ouieronmmenemmons Traversing axle lefl .....coccrrrmrirereon Axe de roulement gauche
67) 150083 | o| o Schutzscheibe hinten .. Protective plate..........c.covererorerererenenenn. Chapeau de protection
63| 150519 o | o Exzentermutter.............. « ECCENLTIC MUL.vvvvirnosissanirsrienensneciarens Ecrou d'excentrique
691152584 o | 0 Zinkenverlustsicherung.. . e eeeesvenneenesennens ANtil0Ss tine securing assembly.......... Securite antiperte des dents
70| 123756 o Zinkenarm " TiNe AMhcesvvrererreersreeresranmsmsnsissssisnns Bras 4 dents
711163819 { o | o Distanzrohr... .. Distance pipe... e TUDE 4 SoaTiement
721 105327 o | o0 Rlllenkugellager 6”06 2 RS DIN 625 - Groovccl ball beanng ..................... Roulement rainuré 3 billes
73| 163820 o | o Dichtring....cooveareernsenrs revraesrerasreraransaerentents Seal FINE.vivreirrirnirrnrsnnisissiaiae .--. Bague d'étanchéité
741 164333 | o | o Scheibe Washer. Rondelle
75| 127641 j o | o 6kt-Schr.M12X30-8.8-A3A DINO33 Vpl ............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
76] 126920 | o o Abschlusskappe D=62.......cccoorervrieriverinser Sealing hat...icnnneeee e, Chapean de fermeture
18.11.2005 Seite-Page-Page: 18




10

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

ANG 07.10.05




afel, Table, Plan, Tayv, 10

T
E '3 x=Verschleifiteil *<kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
£ B x=Wear part ¥=n0 spare parts s=5Special equipment
g2 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung 2...........connnennen Protective device 2.............. Dispositif de protection 2
1] 151966 | o Schutzstange.....cornooninmuninmnnninn, Protective rod Barre de protection
2] 1519621 o Schutzbogenhalter.... Support.... . ... Support
3| 151965 | o SCHULZBUZEL. ... reveeereeeveeeereeeeeere e sseseenssesone Guard bracket étrier de protection
4] 152044 | o Schutzbogenhalter.........cocoviiciininon. SUPPOTLcesv s Support
51128188 | o | o Lamellenstoplen. oo, Lamellar plug.. v, Bouchon & lamelles
6| 164245 o | o Biigelschraube M8-31...ccccoveninnnne Stirrup bolte.oovvisiini, Boulon étrier
7| 115972 | o o Scheibe DIN 125-8,4-A3A.....covnninnininninnnn Washer. Rondelle
8] 116684 o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 8-8-A3A....cccnmrirvvsnns Hexagonal Nt Ecron hexagonal
9] 116623 | o | o 6kt-Schr.M10X 35- 8.8-A3A DIN933.....ennee. Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
10 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.....cevns v WAShETverereenn ... Rondelle
111 108441l o | 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DING85.. veee HEXAEONAI NUE. oo Ecrou hexagonal
12| 152252 0 SChUZSIANEE. .o ssssssses Protective rodu.. e BITE de protection
13| 152040 ) Schutzbogenhalter......oovciin. R31) 1) s15) o PRSPV Support
14| 152106 o Schutzbogen Arc-shaped guard.......coovvinmmnnniin, Piéce de protection
15| 152101 o Schutzbogenhalter......ov i, SUPPOTL..coiiiimnmeisiesssssssnee SUPPOIt
16/ 128276 | o] o 6kt-Schr.M8X 100- 8.8-A3A DIND3 L...viierrreerns Hexagonal bolt.....cvnmnmmmnninion, Boulon hexagonal
17| 151777 | o] o LASCHE.....cooirirrrrrmrrersrensns s snersre s vre s renes TONBUC.cvevecrvrvrrerrererrrrnes e, BCliSSE
18] 151893 | o | o Sehutztuch .o . Textile guard Toile de protection
191 151729 | o | © La8Che. s e e TONZUC.ccrrrerererinerreeseerssereraereresrasesenes Eclisse
20] 108531 | o| o 6kt.-Mutter DEN 985-M 8-8-A3A. ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
211 151778 | o | o Schutztuchstange .....ccvvicniriinmnnecmnonnen ROGa, Barre
22| 128237 | o | o Sicherungsring 12x1  DIN 471 Circlip extérieur

18.11.2005

Seite-Page-Page:20




11

- TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

é E x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
= ” x=Wear part ¥=10 spare parts s=Special equipment
& % x=Picces d'usure *=pag de pidce de rechange =Bguipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sicherung - Safety device .....coccrsersnnnnnnens Dispositif de securité
1| 152069 0 Sicherungshaken. ..o Safety HOOK ovvveireeiccessennnsinsssnssens Crochet de sitreté
2] 152094 | o Sicherungshaken.... o Safety hook . Crochet de siireté
31152091 o | o SCharmierachse.......vvvvvrnninsirssresesesesesesrerersrens HNEE aXI8..vii i visisisscsieraseseseseerermnienans Axe de charniére
41 124797 | o 0 Stiltzscheibe 30x42x2,5 DIN 988.....o.vviirerens Supporting plate... . Rondelle de support
5] 124504 | o | o Sicherungsring 30x 2 DIN 471......... Snap ring .. Circlip extétieur
6| 126821 |o | o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412 A3F........ Conical grease mpple ........................... Graisseur conique
70 151979 [ o | o Halter......oooiiinninens SUPPOTt. i inssescsereeseseasrarennenerss SUPPOLE
8| 116622 | 0| o 6kt-Schr,M10X 25- 8.8-A3A DIN933 ................. Hexagonal bolt............ S Boulon hexagonal
9] 1084411 o | o Gkt~-Mutter DIN 985-M 10-8-AJA .. Hexagonal nit....omre e, Ecron hexagonal
10} 152260 (o | o SHUZSIIEDE. v vt ] 1 OO Entretoise
11{ 128339 )0 | o Klemmbackenpaar.... Set of 2 clamping jaws.... ... Lot de 2 miéicheires de serrage
12] 128356 (o | o Zyl-Schranbe M6x70-8.8-A3A DIN L)V — Hexagonal bolt............. . Boulon hexagonal
130 106903 { 0l o Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A..... HEXAZONAL MU uvrrssnvrserrseesrsensssenssnesssene Eerou hexagonal
14] 1153970 | o | o Scheibe DIN 125-6,4-A3A.....niiiinnin Washer. Rondelle
15[ 1522500 | 0 Aufkleberblech... verererens LADIE CAMTIEL . o Support pour autocollants
16 124326 | o | © Kabelbinder PLT3![ DO PAND 360LG ............. Operating cable Cable
171 1245121 0l o Scheibe DIN 9021-64-A3A ....oorvriirriesnrnn.. Washer Rondelle
18] 152162 o] o SChutZBoLeN. ... ecsesssseasssessesenens ATE-8haped guard.........ovencnnenes. Pitce de protection
20| 151983 (o | o Leiste 250 . ciriecrercrrirerererersrem e R] 1 1 OSSP T PO ORURURRORY = 1y
21 151898 | o | 0 SchutZDOZENIONL. ..o vvirrisisiiassrrer s Protective arc tube.......ocvesvercririnernrenes Tube courbé de protection
21 127122201 o Hkt-Sehr.MBX 60- B.8-A3A DINI3 L. Hexagonal bolt.........cvnminiinn Boulon hexagonal
23] 108531 | e | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A....covmrerrrmrrecee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
24 152087 | x| x Warntafel, links Warning sign, left........c..oiviversnsenenee. Tableau d'avertissement, gauche
25] 152088 [ x| x Warntafel, rechts Warning sign, right.. ... Tableau d'avertissement, droit
26) 151984 ) o DASENZIONT cccce e Distance pipe....on... .. Tube d' écartement
27| 152146 ] DiStanZrohr.. .o Distance pipe...ooernn.. ... Tube d' écartement
28f 123088 | x| x Hauptkabel 7 Pol 7000 Mim......covvvereenninnninens Main €able. e Cible principal
290 127775 | x| x Reparatursetstecker 8-pol... .o cvireeecsieiniressssnse Repaiting set plug...eerreeneneirnine Connecteur de lot de réparation
300 1277814 oo Eki-Schr.M6X 75- 8.8-A3A DINO3 s Hexagonal bolt.......c.ccoeeeeveeeveen. Bolan hexagonal

18.11.2005

Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

N
/// | 1 /&5 0/
6 ~ ' 0 ' : "
of WAl %1%»
2

7@’%n l il — : : ; L%A
A G e’

ar7'6 A 8 ]

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
E g x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
= = x=Wear part ¥=n0 spare parts s=Special equipment
|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Warntafel und Beleuchtung.,............ « Warning sign and lighting...... Tableau d'avertissement
1] 150581 | o] o Warntafel. .o WArNINE SIEMNevvrmrrerrmsieresininnns Tableau d'avertissement
2/ 151899 | o | o Leiste...... StrP. e Barre
3] 128339 | o o Klemmbackenpaar......cinnnn, Set of 2 clamping jaws Lot de 2 méchoires de serrage
4] 127814 { o | o 6kt-Schr.M6X 75- 8.8-A3JA DIN93 ... Hexagonal bolt.......ccoovervecrsrnvmrenens Boulon hexagonal
51116607 { o | o 6kt-Schr.M6X [6- 8.8-A3A DIN933....ocecirree Hexagonal bolt.....ccvmiiiinn Boulon hexagonal
6| 116030 | o] o Scheibe DIN 9021-74-A3A..c.conrvnnnirenirenn: WASHEL....ocoirrsreeecareemsrenecseisone Rondelle
71 106903 [ o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A.......oocovvivvcarens Hexagonal nut......eoverinvvenes . Eerou hexagonal
8[ 162092 (o { o Positionsleuchte weiss PLBG....vvriririviisincncsininns Position lamp, White......cvnnns Feu de position, blanc
9 161792 | of 0 Abstandssockel AS95 /G........ . .... Distance base Socle de garde
10 162090 | o | 0 Dreikammerleuchte BBS 95 links...oooovvccicvrverrrer Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
117 16209t | o | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts......veecseeases Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, & droite
12§ 126039 | o | 0 Rickstrahler, rot Reflector, réd........oveereencmrcenninrnns Catadioptre, rouge
131 127213 | o | o Riickstrahler, rot............. v Reflector, red . mmisiinns Catadioptre, rouge
141 127214 | o | © Rickstrahler, weiB......cconiinnnimssensn. Reflector, White.........coceenersnnnnnns Catadioptre, blanc
15] 124687 1 o} o RUCKSITANIET, creericieie et rcisstes s renreneseneranansens Reflector, yellow......oececccirrnens Catadioptre, jaune
18.11.2005 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

only on the right-hand machine side
seutement en caté droite de lo machine

ANG 07.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

§ g x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= . x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
HE x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiies Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik........coconsnnvnmmammsene Hydraulic s Hydraulique
1| 128070 | 0| o SVK-Stecker ISO7241-12,5/108/A3C.......covvrrees SVK = PlUZ..cvescvrrermnmssemm e Fiche SVK
2] 164354 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 4700P............ Hydraulic hose....oeciommmiiin, Flexible hydraulique
31 126862[ 00 W-Schw-Verschr, WHI0SM/OMD/A3C............. Pivoting Dolting......ccmrmmmrrmmiiininnisnne, Raccord & vis coudé pivotant
4 127980 | o | 0 L-Verschraubung mit Dichtkegel .........o.rvrveens Serew fIHNE vvvviererreeesessssssneneceannens Raccord & vis
5[ 127902 | o | o Winkelverschraubung m,Dichtkegel......ovniunn. Adjustable elbow union......wii Raccord avis coudé réglable
6| 162203 | x [1D-Schlauch DIN20066-2SN6PP2 100P............. Hydraulic Dose......cccrvmmmiimmnn, Flexible hydraulique
7] 152248 [ x [ x HD-Schiauch DIN20066-2SN6PP 6500P............ Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
8] 132494 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PPGOQP....... .... Hydraulic hose Flexible hydraulique
91 133400( o | o Absperrhahn 45GRD HBKH-10S............. wes SEOP VAIVE.......orannsnsrsnsssnnnsnns Robine d' arrét
10| 123760 o | O Drosselventil m. Verschr.....uenen .... Throttle valve with threaded joint........ Soupape d'étranglement et raccord 3 vis
11| 163776 [ o | o Stromteiler MTDA 08-050 M..voovvvieeees veee PATEHION rrrssrscrssre et s rerenens Partage
12{ 128404 | o | 0 6kt-Schr.M 6X 65- 8,8-A3A DIN931... w... Hexagonal bolt.........mninn, ... Boulon hexagonal
13] 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A ... . LT 1T5) OO Rondelle
141 106903 (o | o okt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN985......ovvverenne. FIERAEONAL NUL,..ovvvissiisisssssscsscses Ecrou hexagonal
15| 128282 | o 0 Gerade Einschraubverschraubung..... .... Straight screw fitting.. ... Raccord & vis, droit
16 128283 o 0 Konus-Reduzieranschluss m. Dicht... ... Reducing coupling.... ... Raccord de réduction
17| 151818 x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP1520P..... ... Hydraulic hose........... ... Flexible hydraulique
18] 162202 [ x HD-Schlavch DIN20066-2SN6PP 800P...... «eee Hydraulic hose.. i, Flexible hydraulique
191 152100 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1900P..... veee FIYdranlic Bose...oii . Flexible hydraulique
20] 161323 X HD-S8chlauch DIN20066-25N6PP1200P............. Hydraulic hose........ccccniniinimnnin, Flexible hydraulique
2111261291 ot o Gerade Einschraubverschranbung o, e 2 Straight serew fHIng. ... Raccord 4 vis, droit
22| 128321 | o o Drosselscheibe 10x1,5.....cccviiemrensinescssssisnas Throttle plate Ecran d' étranglement
231 1519291 o o Hydraulikzylinder 75/40 Hub 370.viinerienenanns Hydraulic cylinder......coevveeeenmsnsesinnennn Vérin hydraulique
24| 151944 | o | o Dichtsatz filr 151929.........cceccemcevrrnresmrsssarerennns €4 0F s2015 fOr 1519290, Jeu des joints pour 151929
25| 151802 (o { o Druckzylinder 25/ 535.......cmmimnmin Pressure cylinder.........coooviiinnninnnenenn, VErin de pression
26] 132768 | o | o Dichtsatz fiir 151802........cceceeememeesereerrrerrarnnns 36E 0F 5015 fOr 151802 Jeu des joints pour 151802
271 151747 | o Hydraulikzyl, 55x30x426/60x30x80.....cverrcinrinns Hydraulic cylinder........ccccoeevvvivinnnnnn. VErin hydraulique
28| 151724l o | o Dichtsatz filr 151747 / 152144........ccormvnmreinnns Set of seals for 151747..coovvrreeee. Jeu des joints pour 151747
291 151582 | o | o Hydraulikzylinder HZDU 30x30x269.................. Hydraulic eylinder......covvvnnninninns Vérin hydraulique
30| 162869 | o} o Dichtsatz fir 151582, ..cvvmemerceececennmericciarenanes Set of seals for 151582 Jeu des joints pour 151582
311 163075 o | o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15 .o, Bracketo e Bride
32| 151817 (o 0 Rohrschelle HRBGS 0B Al 15 Bracket. ...t Bride
33 1627450 © Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C........ Ball valve ... RObinet 4 boisseau sphérique
34| 128120 o o Gerader Zwischenstutzen GZ10-S-A3C............... Straight bolting, Raccord vissé
35] 152144 o Hydraulikzylinder 55x30x435 / 60x30x80.......... Hydraulic cylinder.....oooove e cererecececeeee. VEérin hydraulique
36| 152130 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1000P.... ... Hydraulic hose.......ccccommmmnnnnn, Flexible hydraulique
37 152145 | x HD-Schlauch DIN20066-25N6PP 1300P............ Hydrautic hose Flexible hydraulique
381 152131 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PPET00P............. Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
391 152255 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P............. Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
40| 152135 [ x [ x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2300P............. Hydraulic hose. .o, Flexible hydraulique
41| 127581 (o o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A3A DIN933.....ocvivinns Hexagonal bolt.........covninnnnninnns Boulon hexagonal
421 127289 (o | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN93 ... Hexagonal bolf.....ccocrvveenniinciees Boulon hexagonal
431 150451 1o | o Stellring J0x45X20......c.cocovmrsninmserersns AQUSHAE FINE. oo Bague de réglage
44| 126880 | o | o Spannstift 1ISO 8752- 8x 43-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
45] 128281 | o | o Gerade Einschraubverschraubung.....ccniiin, Straight screw fitting.....oocvvnvicivininnnns Droit raccord 4 vis

18.11.2005 Seite-Page-Page:20

.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

ANG 10.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

E g x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
= = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& % x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
bes| Nr, |E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehdr......ccocveevesrerennenns Special equipment............... Equipement special
Hydr. Randstreuverstelltingoemsmsms. Hydraulic adjusting device...uwnn. Roues directionnelles i commande
hydraulique
[ 121071 | s | s SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L.........0.s Plug with socket.......oeeeevivirisnssisneneneres Fiche avec manchon
21127437 [ s | s Ger. Verbindung GVO 12-L/12-L AZK ..o Straight combination.........ovcoveerrvsnnanas Raccordement droit
3] 124299 | s | s Einstellbare W-Vers. EW 12L/OMD/A3C........... Adjustable Bolting......cccerenmreesrercareernn Vissage reglable
40 127436 | s | s Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L....ccvvunn. Three-way ball valves.....ovnercenane. Robinets a boisseau sphérique
5] 124369 s | s VerschluBkegel flir Verschr, VKA 12 A3C......... Sealing conical.........ccoeeeeininnnnn Cone d'obturation
6] 124371 (s | s Uberwurimutter DIN 3870 AL12- A3C.....cov.... 0 .. Ecrou-raceord
71150392 | x | x Hydraulikschlauch NW10/6300..........ocovivininene Hydraulic hose.. ... Flexible hydraulique
8| 123759 | s ! s Drossel-Ventil.......overerrenriiinsnii .. Throttle ValVe........cveereeerersensesessrmnrens Arret-Soupape
9] 128006 s | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher............... Hydraulic cylinder without accumulate Vérin hydraulique sans accumulateur
10| 127684 | s | s Dichtsatz filr 128006.....c00ececesenciionens Set of seals for 128006...ccucerirrmrereres Jeu des joints pour 128006
11 127686 | s | s Membranspeicher Diaphragm accumulator......ccurii Accumulateur 4 membrane
12 107449 | s | s Spannstift 1SO 8752- 6x 30-A-8T Dacromet...... TENSIONING Pillee..ccrurerrrererersesrersnnnnns Goupille de serrage
18.11.2005 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 15

ANG 10.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

é g x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sondearzubehdr
= & x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=[Equipement special
pos] Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubchir.. Special equipment............... Equipement special
TAStrat s Contact Wheela.wiiinoaeo. Roulette titeur
1| 152672} s | s Halter. SOV SUPPOIL..ciiii s s Support
2| 128155 s | s 6KT-SCHR.M 12X 220- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonai boll........ocovnriinnnnnininnns Boulon hexagonal
3] 105186 | s | s Scheibe DIN 125-13-3 A v WASNEE e e Rondelle
4] 108589 | s | s Gkt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A3A v HEXagonal Nt e, Ecrou hexagonal
5] 152365 | x| x Laufrad 18,5x8.50-8 6PR C-834.....rimemricicnns Track wheel......oovvmnnnimnnnn. Roue
6| 163820 | s | s Dichtring. . vescerrrerevnsceresrenernarienss vereees SEAL TN 1 e, Bague détanchéité
7| 164212 | s | s Wickelschutztopfo....ccoovvnniinnciennin, Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
8| 152671 | s | s Laufachse versrsrsrsssssrerererererenes [ TAVESING AX1€ ocevivcenciiiniiiininenn.. AXe de roulement
9] 164333 | 5 | s Scheibe..ninn, BT V- Rondelle
10} 127641 | s | s 6kt-Schr.M12X 30- 8.8-A3A DINS33 Vpl.......... Hexagonal bolt........ccovvrnninnnniinnnnns Boulon hexagonal
11 126920 s | s Abschlufikappe D=02....cvviniiannn, Sealing hat for tim.....ccooovvveecerreeae Chapeau de fermeture pour jante
12) 152669 | s | s SElITINE v Adjusting ring, Bague de réglage
13( 118603 | s | s Rohrklappstecker 10x60......covienereree e Folding plug for pipes......coommininn Esse d' essieue en tube
14| 128422 | x | x Reifen 18,5x8.50-8 6PR......oeoree e TiIF.. vt Preu
15| 128421 | x | x Schlauch 18,5x8.50-8 Tube Chambre 2 air
16{ 163810} s | s Tiefbettfelge 7.00TX 8 oo iiiiiiciiennneernenenecenes R Jante
17] 105327 | s { s Rillenkugell. 6206 2RS  DING25......oovivvceennns Grooved ball bearing.....ocoveceereriesninnns Roulement rainuré a billes
18] 163819 | s | s DIStANZIONL.covissiisisesiisitr e DiSEANCE PIPL..-ceeereeerenrieiireeeiersisierennas Tube d' écartement

18.11.2005

Seite-Page-Page:30




16

TAV .

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

ANG 10.10.05




Tafel, Table, Plan, Tay. 16
g & x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
m{ Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehdr..........ccoerueennnen... ... Special equipment........... . Bquipement special
Schwadgetriche mit Schutz Swath gearbox with guard......co.. Engrenage & andains avec prot,
1| 150802 [ 5| s Sehutzblech. v Wheel guard.......cceemrrerccsnennnins ... Tole de protection
2| 151858 | 5| s Getricbedeckel o, Gearbox cover........oeerrrrecneneeniennns Cotvercle d'engrenage
3] 108606 [ s | s Filzring 45 F2 DINSHI9.....covvriinseciins RINZerermrremrieervsessre e einsevnssssessssnsees Rondelle en feutre
4] 151857 | s | s Getriebegehiuse SRR Gearbox NOUSING...cccviemmmecremsasarmnrries Boite 2 vitesse
5/ 105327 s | s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625....., ... Grooved ball bearing.........cccocvvinnnnne Roulement rainuré & billes
6t 486103 [ s | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10...... .. Stub shaft with sprocket wheel. Bout d'arbre avec roue 4 chaine
7| 108570 | s | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.... ... Grooved ball bearing................ ... Roulement rainuré a billes
8| 107383 | s | s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........... e SNAP TINEe e Circlip intérieur
911172 x| x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 L...ccvvrreinnns Roller chain Chaine a rouleaux
10| 486107 | s | s Kettenrad Z=30........c.corirmvrvarrirens ... Sprocket wheel.................. serreneee ROUE & chaine
It 107367 | s | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....covvveveeennns . Snap ring............ ... Circlip extérieur
12| 124508 | s | s 6kt.-Schr. M10x25-8.8-A3ADIN933 Vplus. Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
13] 115973 | s | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A....cvmrnmrrirvennrnesenss WasheTu i, ... RONdelle
14| 116614 s | s 6kt.-Schraube MBx25-8.8-A3A DIN 933.....cevee Hexagonal Bolt... e, Boulon hexagonal
15[ 115972 | s | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A WaASHEE. .o cseeccsesrecccrene e en Rondelle
16 1166121 s | s 6kt.-Schiranbe M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal Bolt... ... Boulon hexagonal
17] 124292 s | s Wellenschutz GPN 290/035 PTO-shaft protection device.....ovinnes Protecteur de la prise de force

18.11.2005

Seite-Page-Page:32




17

~ TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

ANG 10.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 17
E E x=Verschleifteil ¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdsr
= = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& _2_ x=Pjeces d'usure *=pas de pidce de rechange =LEquipement special
vs|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1| 152047 | 0 | 0 Gelenlowelle W2300-SC25-560-K34B..wvrernnss PTO-shaft........ Arbre de transmission
21152344 (o | o Gelenkwelle W2300-SD25-1210..ccurevrernissereens PTO-shaft Arbre de transmission

18.11.2005 Scite-Page-Page:34




NUMMERNVERZEICIINIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table  [Partno Table  |Part no Table [Part no Table
No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105186 1,03 108589 15,04 118714 6,90 126880 6,84 127980 13,04
105186 2,34 108801 5,35 120595 8,15 126880 13,44 127987 6,65
105186 3,32 1086086 16,03 121071 14,01 126920 8,76 128006 14,09
105186 4,11 108871 2,30 121090 8,40 126920 15,11 128020 2,55
105186 8,35 109179 1,14 121091 8,41 127102 2,48 128021 2,56
105186 15,03 111172 16,09 121092 8,42 127178 2,16 128037 9,21
105327 8,72 111895 1,15 121327 8,33 127178 5,44 128058 8,28
105327 15,17 1159186 3,35 122466 2,49 127201 8,56 128063 6, 64
105327 16,05 115945 3,16 122712 8,31 127202 8,57 128070 13,01
105328 4,06 115970 9,22 122753 5,34 127203 8,55 128075 6,68
105421 6,63 115970 11,14 122903 8,58 127204 8,45 128120 13,34
105464 4,21 115970 13,13 122913 5,31 127213 9,16 128121 8,009
106903 3,19 115972 3,21 123018 6,89 127213 12,13 128155 15,02
106903 6,20 115972 6,59 123018 7,09 127214 9,17 128188 10,05
106903 11,13 115972 7,11 123088 11,28 127214 12,14 128223 3,07
106903 12,07 115572 10,07 123256 3,20 127222 11,22 128237 10,22
106903 13,14 115972 16,15 123372 3,42 127252 2,25 128245 6,74
107367 4,31 115973 2,19 123675 7,06 127252 8,64 128272 6,54
107367 16,11 115973 5,29 123753 8,47 127254 8,59 128276 10,16
107369 4,08 115973 9,25 123755 8,48 127264 4,26 128281 13,45
107385 2,51 115973 10,10 123756 8,70 127268 4,09 128282 13,15
107385 4,30 115973 16,13 123759 14,08 127274 5,19 128283 13,16
107385 16,08 115979 2,40 123760 13,10 127289 3,18 128285 4,23
107386 4,07 115979 3,40 124292 16,17 127289 13,42 128321 13,22
107444 5,41 115%79 5,21 124295 14,03 127373 6,66 128339 9,13
107449 2,46 115986 3,06 124326 11,16 127399 5,45 128339 11,11
107449 3,08 116017 4,17 124330 8,10 127436 14,04 128339 12,03
107449 7,07 116030 12,006 124369 14,05 127437 14,02 128347 3,12
107449 14,12 116032 4,20 124371 14,06 127493 4,13 128354 2,24
107453 4,22 116032 5,24 124504 5,38 127510 9,11 128356 9,18
107464 9,12 116516 9,10 124504 11,05 127541 4,05 128356 11,12
107465 2,29 116521 2,18 124508 16,12 127564 1,04 128357 3,25
107469 5,40 116530 8,50 124512 9,19 127570 8,24 128358 3,30
107469 8,20 116536 1,10 124512 11,17 127581 13,41 128389 5,16
107475 2,10 116536 8,34 124517 2,05 127641 2,3% 128404 13,12
107483 6,88 116587 3,39 124687 12,15 127641 8,75 128421 8,30
107483 7,08 116607 3,29 124702 8,04 127641 15,10 128421 15,15
107483 8,19 116607 12,05 124797 2,28 127682 4,10 128422 8,29
107631 3,43 116612 16,186 124797 6,77 127683 4,02 128422 15,14
107631 5,20 116614 16,14 124797 11,04 127684 14,10 128498 7,12
107735 9,24 116615 6,62 124810 8,13 127686 14,11 132494 13,08
108292 3,37 116618 3,22 124811 8,12 127761 5,48 132768 13,26
108292 5,25 116622 2,38 124955 6,49 127764 8,14 132982 5,23
108292 8,08 116622 9,02 126039 12,12 127773 4,27 133400 3,17
108420 5,36 116622 11,08 126129 13,21 127774 9,05 133400 13,09
108428 3,10 116623 10,09 126375 8,16 127775 11,29 140052 3,04
108421 2,20 116630 4,12 126377 2,06 127785 6,50 150029 4,04
108441 5,30 116630 8,49 126377 6,72 127791 6,91 150083 8,67
108441 9,03 116684 3,23 126383 5,15 127806 8,06 150093 6,67
108441 10,11 116684 10,08 126387 5,14 127807 1,16 150094 8,52
108441 11,09 116685 3,15 126561 3,05 127807 8,11 150095 9,23
108531 6,60 116688 3,44 126656 5,17 127808 8,03 150322 8,07
108531 10,20 116699 2,41 126662 8,32 127814 11, 30 150333 8,02
108531 11,23 116699 3,41 126663 8,53 127814 12,04 150334 8,01
108570 2,52 116699 5,22 126667 8,39 127902 13,05 150392 14,07
108570 4,28 117363 8,27 126773 5,18 127925 2,53 150451 6,83
108570 16,07 117772 5,28 126821 1,12 127925 4,29 150451 13,43
108589 1,11 118203 1,02 126821 5,32 127937 8,46 150459 2,09
108589 3,33 1185585 2,57 126821 11,06 127971 5,33 150512 6,87
108589 8,36 118603 15,13 126862 13,03 127976 2,50 150519 B, 68
18.11,2005 Seite-Page-Page:35




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestel{-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table Part no Table Part no Table Part no Table [Part no Table
No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
150530 6,70 151893 10,18 152089 9,14 152645 2,01
150530 8,62 151898 11,21 152090 9,15 152646 3,01
150581 12,01 151899 12,02 1520921 11,03 152649 6,75
150628 7,05 151900 6,81 152094 11,02 152660 1,90
150802 16,01 151904 2,03 152099 5,10 152662 1,91
150834 8,18 151929 2,21 152100 13,19 152669 15,12
150838 3,34 151929 13,23 152101 10,15 152671 15,08
150839 6,69 151930 2,13 152106 10,14 152672 15,01
150862 8,51 151935 2,12 152109 3,14 160600 3,36
151084 B, 65 151936 2,17 152118 4,03 161098 1,07
151109 5,07 151940 2,15 152119 7,03 161323 13,20
151136 6,61 151241 2,14 152120 7,04 161792 12,09
151148 8,61 151842 2,43 152123 3,27 161883 2,07
151230 4,25 151943 2,23 152130 13, 36 162090 12,10
151241 2,58 151944 2,22 152131 13,38 162091 12,11
151282 8,38 151944 13,24 152135 13,40 162092 12,08
151364 8,66 151845 2,11 152136 2,39 162202 13,18
151555 5,39 151959 2,27 152144 13,35 162203 13,06
151557 4,14 151960 2,08 152145 13,37 162245 5,27
151564 8,63 151962 10,02 152146 11,27 162260 1,06
151582 13,29 151965 10,03 152162 11,18 162261 2,54
151607 6,79 151966 10,01 152247 3,09 162287 2,04
151608 6,82 1519740 2,36 152248 13,07 162619 4,18
151611 8,60 151974 2,26 152250 11,15 162745 13,33
151618 5,09 151979 11,07 152252 10,12 162869 13,30
151640 6,52 151982 3,31 152255 13,38 163075 13,31
151671 5,26 151983 5,09 152260 11,10 163222 3,11
151677 5,08 151983 11,20 152261 5,37 163372 2,47
151678 5,47 151984 11,26 152262 5,42 163776 13,11
15167% 5,06 151985 9,01 152263 5,46 163797 2,33
151680 5,04 151987 5,04 152264 6,55 163810 8,26
151696 6,76 151989 9,07 152265 5,37 163810 15,16
151713 6,78 151992 9,06 152266 5,42 163819 8,71
151724 13,28 151995 9,08 152267 5,46 163819 15,18
151729 10,19 152020 3,03 152268 6,55 163820 8,73
151747 13,27 152024 3,26 152285 5,03 163820 15,06
151750 5,05 152026 3,28 1522984 8,21 164212 8,23
151760 6,85 152027 3,24 152295 8,22 164212 15,07
151768 5,11 152030 3,13 152344 17,02 164245 10,086
151777 10,17 152032 2,44 152354 8,37 164333 8,74
151778 10,21 152033 2,45 152365 8,25 164333 15,09
151781 6,86 152034 2,37 152365 15,05 164354 13,02
151782 5,02 152036 2,42 152480 8,17 486103 16,046
151783 4,01 152040 10,13 152511 7,13 486107 16,10
151795 4,15 152044 10,04 152512 7,10 489353 5,12
151799 4,19 152047 17,01 152584 8,69 489401 8,44
151800 4,24 152049 6,71 152597 3,02 489466 5,43
151802 13,25 152060 7,01 152600 3,38 489592 6,92
151805 5,01 152062 7,02 152608 2,02
151813 6,56 152063 6,57 152617 1,08
151817 13,32 152065 5,01 152620 1,09
151818 13,17 1520867 5,04 152621 2,32
151821 6,73 152069 11,01 152623 1,05
151822 6,80 152070 5,09 152625 5,13
151824 6,51 152073 5,11 152628 1,01
151825 6,53 152082 5,06 152634 1,13
151841 4,16 152084 6,78 152638 9,26
151852 8,05 152086 4,00 152639 2,31
151857 16,04 152087 11,24 152641 9,27
151858 16,02 152088 11,25 152643 9,2
18.11.2005 Seite-Page-Page:36




